FLEX—plog 7.3 LFV

komplett Plast Reservdelstista| 02—2700—73P ﬂ1| A HLERS
| ROSSON

email: mahlers@mahlers.se tel: 0624—20350 fazx: 0624—200 50 www. mahlers.se

Hjul arrangemang 02-6300




02-2700-73P Sida 1 av 1
Reservdels lista 02-2700-73P
LFV -plog 7,3 plast
Pos|Best.nr Detaljnamn Ant/plog |Intern nr.
1|A3-3204 Kldmjarn med muttrar 8 02-2704-2
2(02-2602 Bottenbalk 1 A1-3672
3|A3-3623 Anhall 8 02-2760-1
4102-2602-2H Yttre spant Hoger 1 A1-3673/2,6
5(02-2602-2V Yttre spant Vanster 1 A1-3673/2,6
6]02-2602-3 Mellanspant 8 A1-3673/3,6
7(02-2602-4 Inre spant 2 A1-3673/4,7
8[02-2602-1 Plastskiva 2 P1000
9(02-2602-8 Skarvplat 1 A1-3673/8
10]{02-2761-1 Montageplatta 8 A3-3629/1
11(02-2761-2 Vinkelprofil 8 A3-3629/2
12(02-2761-3 Klamplat 8 A3-3629/3
13(02-2761-4* Tackplat Ovre 8 A3-5450/1
13|02-2761-41-U4** |Tackplat Ovre 8 A3-6841/1
14(02-2761-42* Nedre tackplat 8 A3-5450/2
14(02-2761-42-U4** |Nedre tackplat 8 A3-6841/2
15(02-2790 Skarhéallare FLEX 8 A3-3774
16]02-6526-915 Plastskar 8
17(02-6567-7 Gummiduk 1 300*7000
20(227-5704-2 Plastskiva Overrykningsskydd 2m 1 227-5704/2
211227-5704-3 Plastskiva Overrykningsskydd 4m 1 227-5704/3
22(227-5703 Fastspant Overrykningsskydd 10 227-5703
23|02-6555 Plogbelysning 2 02-6555
24(02-6442 Elkontakt (hona) 1 3-pol
25(1007-12-35 Skruv 1 ISO 4017 - M12x35
26(1617-130-240 Bricka 2 SS 3576 - 12
27(1545-M12 Mutter 1 DIN 6924 - M12
28(1428-8-35 Pinnskruv 64 M8*35
28-111538-M8 FS mutter 64 M8 mutter
29(84-590420 Forsankt skruv 24 M16*50 12:9
30(1545-M16 Mutter 24 M16
31]1428-10-70 Pinnskruv 72 M10*70
32({1720-10-25 Fjadrande rérpinne 32 10-25
33(1545-M10 Mutter 72 M10 lock
34(1007-8-30 Skruv 30 M8*30h
35(1401-8-35 Kullerskruv 34 DIN 603 - M8 x 35
36(1538-M8 FS-mutter 98 M8
3711617-84-160 Bricka 98 SS 3576 - 8
38]|1401-8-25 Kullerskruv 64 DIN 603 - M8 x 25
39(1538-M10 FS mutter 24 Mutter m10
40({1617-105-220 Bricka 24 SS 3576 - 10
41]1005-10-30 Skruv 24 ISO 4017 - M10x30
4211545-M6 Mutter 4 Loc-king M6
43(1617-64-120 Bricka 4 BRB6,4*12
44{1005-6-30 Skruv 4 M6*30
45]1545-M5 Mutter 3 Loc-king M5
46{1403-5-30 Spérskruv 3 MCS5*30
47]02-6054 Skarvsladd for posljus 1 3m
* Passar plogar med tillverkningsnummer tidigare an 67
** Passar plogar med tillverkningsnummer 67 och senare

2009-02-09 CL






